ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

      20.09.2019                                                                                                               №   808     .
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от  27.04.2018 № 275

В соответствии с Трудовым кодексом РФ, постановлением Администрации
города Заволжья от 17.01.2018 № 41 «Об утверждении Положения об отраслевой
системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и
казенных учреждений города Заволжья» (с изменениями от 15.11.2018 № 866),
Администрация города Заволжья   п о с т а н о в ля е т:

1.  Внести изменение в  постановление Администрации города Заволжья от
27.04.2018 № 275 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципальных учреждений культуры города Заволжья» (далее - Положение),
исключив в абзаце 1 пункта 4.6 раздела 4 Положения слова «, их заместителей и
главных бухгалтеров».

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3.   Директорам  муниципальных  учреждений  культуры  города  Заволжья
привести положения об оплате труда работников учреждений в соответствие с
настоящим постановлением.

И.о. главы Администрации                                                                        В. В. Белотелов